长春2009年高级会计师考试6月1日11日报名高级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/585/2021_2022__E9_95_BF_

E6_98_A52009_c48_585516.htm 关于2009年度全国高级会计师

专业技术资格考试考务工作的通知 各县（市）、区人事局，

市直各部门，各企事业单位人事（干部）处： 根据吉林省人

力资源和社会保障厅文件精神，为做好2009年度全国高级会

计师专业技术资格考试考务工作，现将有关事项通知如下：

一、报名时间及方式 上述考试实行网上报名、现场资格审查

确认、网上交费、网上打印准考证。 （一）网上报名时间

：2009年6月1日至11日。 考生可直接登录长春市人事教育考

试中心网站（www.ccrjk.com）或省职称考试工作办公室网站

（www.jlzkb.com）“网上报名”栏目报名。网上报名须注意

下列事项： 1．选择考区。考生按属地原则选择考区，长春

地区的考生选择“长春市考区”； 省（中）直驻长春市单位

的考生及无上级主管部门的单位的考生也可选择“长春市考

区”。 2．选择考试。考生根据需要选择考试类别、级别、

专业、科目。 3．填报信息。考生应如实准确填写报考信息

、，填报错误或提供虚假信息，由考生本人负责。在打印报

名表前，填报的信息可以修改，报名表打印后报考信息不能

做任何修改。 4．上传相片。网上已有照片的考生不再上传

照片，网上无照片的考生须上传近期6个月内免冠正面证件数

码照（宽120×高160像素，格式为jpg，不大于20K）。考生上

传照片时，必须使用网上报名流程中提供的“照片处理工具

”软件处理后再上传，以保证格式的正确。照片必须清晰并

反映本人特征，质量不合格的，考生须重新上传。 5．打印

报名表。考生按网上提示打印相关的《资格考试报名表》，

加盖单位公章，并由本人签名。 （二）现场确认时间、地点

： 现场资格审查确认时间：2009年6月2日至12日（长春市报

名点周六、周日不休息）。 网上报名后，考生务必在规定的

时间内到所选择考区的报名现场，进行资格审查确认。 选择

长春市考区报名的考生，统一到长春市人事教育考试中心2楼

报名大厅进行资格审查确认。地点：长春市南关区宾委路1号

，市委会堂南侧（见网站报名地点位置路线示意图）。 现场

资格审查考生须提交以下材料： 1. 单位审核并加盖公章的《

资格考试报名表》； 2. 按照报名条件要求，所有考生均须提

交毕业证书和相关专业技术职务任职资格证书原件； 3. 身份

证复印件1张（贴在报名表背面）； 4. 近期6个月内同一底片

一寸彩色免冠照片2张（贴在身份证复印件上）。 （三）网

上缴费时间：2009年6月2日至14日。 经现场资格审查确认的

考生，即可自行在网上缴费。未在规定时间内完成网上缴费

，视为自动放弃。网上缴费后概不退费。本次考试不设补报

名，请考生务必在规定时间内完成全部报名手续。 各项考试

收费标准如下： 考试项目收费标准收费依据报名费考试费高

级会计师13元/人每人考试费36元省物价局、省财政厅《关于

调整专业技术资格考试收费标准的复函》（吉省价收函

字[2001]52号） （四）网上打印准考证 考前一周内，考生可

登录省职考办网站“准考证打印”栏目，用A4纸自行从网上

下载打印准考证。考生须按准考证上规定的时间、地点，持

本人准考证、正式身份证（军官证、护照）参加考试。 二、

考试时间及科目 试类别考试日期考试时间及科目备 注高级会

计师9月6日上午 8：3012：00 高级会计实务采取开卷笔答方式

进行。主要考核应试者运用会计、财务、税收等相关的理论

知识、政策法规，对所提供的有关背景资料进行分析、判断

和处理的综合能力。考生可携带黑色钢笔、签字笔、计算器

（免套、无声、无编程功能、无储存功能）。草稿纸在考试

时统一配发，考后收回。 三、考试相关政策及事项 根据国家

人事部《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（

人事部令第3号），凡不具备报考条件，或弄虚作假提供假学

历、假证明、假证件等，以及在人事职称考试部门组织的各

类专业技术资格考试中严重违纪违规在停考期内的，不得报

名参加考试，否则后果自负。 四、考试教材征订 高级会计师

考试教材见吉林省会计网站：http://jl.acc.gov.cn 五、成绩发布

及证书颁发 高级会计师考试成绩公布及证书领取见吉林省会

计网站：http://jl.acc.gov.cn长春市人事教育考试中心二00九年

五月二十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com